
COMUNE DI DECIMOMANNU

SETTORE :

Responsabile:

DETERMINAZIONE N.

in data

OGGETTO:

LIQUIDAZIONE FATTURE N. 378 , 400 E 422 A FAVORE DI 

NICOLA ZUDDAS SRL RELATIVE ALL'ASSISTENZA  SOFTWARE 

COMUNALI .

SETTORE FINANZIARIO

 Casula Maria Angela

 776 

31/07/2012

C O P I A



IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
 

VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 19 del 05/06/2012 con la quale si è provveduto ad 
approvare il Bilancio di Previsione ed i suoi allegati per l’esercizio 2012; 
 
 VISTO il vigente Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e dei servizi; 
 

VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 30.12.2011 di conferimento dell’incarico di posizione 
organizzativa relativa al Settore Finanziario; 
 

  VISTA la deliberazione della Giunta Comunale n. 2 del 10/01/2012 con la quale sono state 
provvisoriamente assegnate ai Responsabili di Settore  le risorse finanziarie relative al Piano Esecutivo di 
Gestione per l’anno 2012; 
 

VISTE : 
 
- la fattura n. 378  del 31/05/2012  emessa dalla Ditta Nicola Zuddas s.r.l. di € 423,50 relativa 

all’intervento in data 18/04/2012 per il collegamento  tra le due sedi del Comune del  software dei servizi 
demografici; 

 
- la fattura n. 400 del 21/06/2012 emessa dalla Ditta Nicola Zuddas s.r.l. di € 302,50 relativa 

all’assistenza al software paghe  avvenuta in data 19/06/2012 ; 
 
- la fattura n. 422  del 29/06/2012  emessa dalla Ditta Nicola Zuddas s.r.l. di € 423,50 relativa 

all’intervento in data 14/06/2012 per il collegamento  tra le due sedi del Comune del  software dei servizi 
demografici  ; 

 
 RICHIAMATE : 
 
- la determinazione n. 158  del 23/02/2012 di impegno di spesa per l’assistenza al software paghe 

per l’anno 2012 ; 
 
- la determinazione n.  530 del  6/06/2012 di impegno di spesa  per il collegamento fra le due sedi 

dell’ente del software in uso presso i servizi  demografici ; 
 
RITENUTO pertanto necessario procedere alla liquidazione delle fatture di cui sopra  previa 

integrazione dell’impegno di spesa assunto  con determinazione n. 530 di ulteriori 423,50  necessari a 
coprire l’intero costo dell’intervento, provvedendo quindi a liquidare complessivamente  a favore della 
Società Nicola Zuddas l’importo  di €  1.149,50 ; 
 

ACQUISITO il parere favorevole di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi 
dell’art.151, comma 4 del D. Lgs n.267 del 18/08/2000; 
 

 
DETERMINA 

 
- Di prendere atto della premessa; 
 
- Di liquidare a favore della Ditta Nicola  Zuddas con sede legale in Via  Dante , 36 09127 Cagliari ,  PI 
01913870927  la somma complessiva di € 1.149,50  a saldo delle fatture n. 378/400/422 del 2012  meglio 
descritte in premessa ; 
 
 
-  Di integrare  l’impegno assunto sul capitolo 1236/222/2012 IMP D00530  di ulteriori € 423,50 portandolo a 
€ 847,00; 

 
 

- Di imputare la somma complessiva di  € 1.149,50 nel seguente modo :  
 
-   per  € 302,50 sul capitolo  1236/222/2012 imp D000158/1/2012 dando atto che il  CIG è il seguente 
:Z3705F2100; 
 



-  per € 847,00 sul capitolo  1236/222/2012 imp D00530 dando atto che il  CIG è il seguente : Z3C0SF1D72; 
 

 
- Di effettuare il pagamento attraverso il conto corrente dedicato alla pubblica amministrazione ai sensi 
dell’art 3 Legge 136/2010 Banco di Credito Sardo  IT79I0305904828100000000737. 
 
        

Il Responsabile del Settore Finanziario  
                 Dott.ssa Maria Angela Casula  
 
 



ATTESTATO DI COPERTURA

Oggetto:  LIQUIDAZIONE FATTURE N. 378 , 400 E 422 A FAVORE DI NICOLA ZUDDAS SRL RELATIVE 

ALL'ASSISTENZA  SOFTWARE COMUNALI .

Anno SubCapitolo N.impegno ImportoBeneficiarioDescrizione

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

(art. 151 comma 4 D.Lgs. 267 del 18 Agosto 2000)

Decimomannu, 31/07/2012 Il RESPONSABILE SETTORE FINANZIARIO

F.to MARIA ANGELA CASULA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to MARIA RITA PISCHEDDA

Il Segretario Comunale

Certifico che la presente determinazione è in corso di pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune per 

quindici giorni consecutivi  dal_________________________________ 

Il Segretario Comunale

________________________

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Decimomannu, ________________________ 

Determina N. 776 del 31/07/2012


